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Ai Dirigenti Scolastici 

Istituzioni Scolastiche ogni ordine e grado 

Novara e provincia 

 

 

Oggetto: Procedura di conferma sul sostegno – acquisizione istanze non trasmesse 

  

Con la presente si comunica che il gestore del sistema informativo ha segnalato la straordinaria 

riapertura, a partire dalla giornata di domani 24 giugno e fino alle ore 14 di venerdì 27, delle 

funzioni per l’inserimento da parte dei DS delle informazioni necessarie per l’avvio della procedura 

finalizzata a garantire, ai sensi del D.M. 32/2025, la continuità sul sostegno. 

Si invita pertanto le SS.LL., nell’ipotesi di omessa comunicazione entro il termine originariamente 

previsto del 16 giugno, di voler procedere secondo le indicazioni già fornite con la nota prot. 3467 

del 05.06.2025, che, ad ogni buon fine, si riallega. 

Cordiali Saluti 

 

 

La Dirigente  

Giuseppina Motisi 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

  N
O

IC
81

40
0T

 -
 c

od
ic

eA
O

O
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
41

09
 -

 2
4/

06
/2

02
5 

- 
I.2

 -
 E

mailto:usp.no@istruzione.it
mailto:uspno@postacert.istruzione.it

		2025-06-23T12:37:11+0000
	MOTISI GIUSEPPINA


		2025-06-23T14:54:06+0200
	protocollo




